oifi^' dum et insignandum esse duximus etc. Wielko uck i appellationem seu cogno-

' ifuin wen ab oppugnatione arcis wielkolucen. indidimus , cum omni posteritate ejus legit-

ox/i>l'
^^^^ nobilem creamus, facimus , dicimus, et pronunciamus etc. Cujus quidem watq

. ^ , bilitatis insigne seu stemma concedimus ei et conferimus illud ipsum , quod in eo^f

^^ " era vexillo, ad quod Ule ab initio operam nobis ac r. p. navatums (cum part
maxima militiae eodem loco consisteret , ei inde ferre res commodissime gereretur)

sese contulerat, et quod veluti auspicium quodam Uli fuit coeptorum ejus, rea
nimirum nigri coloris hastas transversas in albo campo, pro galea vero supra

'' hastizs turrim igni accnam, in testimonium nobilis conatus sui deferret etc. O czem

w Itsigach królewskich szerzej czytaj.

-ol) Aiego' herbu ma uywa, czarnych trzech drzew w polu biaem, w hemie wie
gorejc, na znak wieczny tej sawnej posugi swej. Datum in casiris nostris ad arcem

w^ram iWUSciMuhiyOnna 1580, regni v&ro nostri anno guintOy praesentibus etc.

i§rjlaBs i o-^^s^ óoribo-^ ui.omlM ,o'39i3lBW0i6fif j
rs^il

:

"^^''"''Walenty LAPCZTSiKi, który by kunsztu drukarskiego, z którego ozdob niepodlej-

sz' stanowi swemu mia, gdy to jest ars midzy inszemi, która nietylko plebejum, ale

vere ipsum nobilem nie szkaradzi, wszako za znacznem mstwem w potrzebach na tej

expedycyi moskiewskiej przyszed do tej ozdoby i porównania z stany rycerskiemi, a do

herbu tego przyjt od tego pomienionego kanclerza i hetmana koronnego, u którego

si na dworze bawi. Uywa go ma w polu bkitnem, w hemie rka, szabla

w niej, o czem w przywileju dostateczniej i w metryce albo w ksigach królewskich

opisanie, z którego si ta potrzebniejsze sowa, które go dla jego zasug zdobi, woyy,
których masz ten sens: ,^^^;^, .i^^j^sy*,.---
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Cum iaque illustris et magnificus Joann es
Zamojski de Zamosczie, cancellarius ac ge-

neralis exerciuum regni nostri , cracoviensisque
capitaneus, non modo commendasset nons Va-
leninum Lapczynski typographum, scuUeo
villae Stralkowo, ad opidum Radomskie siae na-
tum, sed etiam oh egregiam ipsius cirtutem, in

familiam illum suam merita adsciscere ac in gen-
Ulem, adoptare satuisse, ut pote, qui ab ali-

gtto annis non solum ad anlam nostram praeso
semper fuerit, diligentemue in praefata sua
arte, cum nostra et r. p. necessias exposcere, ope-
ram nobis praesiteri ^ sed et ommbut bellicis

nostris expediionibiis
,
quae (dum nos hic rerum